۱۹۲۹م در لکنو چاپ شده ۵۰۰۰ بیت از غزل، قصیده، رباعی و قطعه است. دیوان مخفی به کوشش احمد کرمی در ۱۳۶۲ ش در تهران نیز به چاپ رسیده است. کتابهایی که با نام او نوشته اند از این شمارند. زیب النساء سیر از محمد صفی بن ولی قزوینی، عصمت نامه / عصمت مینا نامه از عبدالحمید کلانوری که در ۱۰۱۶ ق - ۱۶۰۷ م سروده شده است شرح حصن الحصین از ابوالفتح مدرس مولفانی در ۱۶۷۵ م. شرح خلاصه کیدانی از محمدتقی بن جمال که از مداحان دوره ی او رنگ زیب بود. میرزا محمد خلیل خراسانی منخلص به صاحب نوشته های زیب النساء مرتب کرده و آن را زیب اللمنشات نامیده است چون زیب النساء در گذشت پیکرش را در تیس هزاری به خاک سپردند.